
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren Kreisliga A Gr. 254
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberbiel 7 14:0 33:9 68:21 459:246
2 MSG Großaltenstädten/Nauborn 7 12:2 30:12 65:28 435:253
3 TV Marburg II 7 9:5 31:11 65:23 425:223
4 MSG TC Katzenfurt/TC Greifenstein 7 8:6 21:21 46:45 352:366
5 TV Niederbiel II 7 7:7 20:22 46:51 352:366
6 MSG TC Manderbach/TC Haiger II 7 4:10 11:31 25:64 257:441
7 TC Rauischholzhausen 7 2:12 14:28 31:61 289:434
8 TC Gladenbach 7 0:14 8:34 21:74 240:480

Spielleiter
Ute Heupel, ,
Tel: 0170-2056685 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

18.05.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Großaltenstädten/Nauborn
Spielort: Groß-Altenstädten
TV Niederbiel II
MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
TC Rauischholzhausen

MSG TC Manderbach/TC Haiger…
 
TC Gladenbach
TV Marburg II
TC Oberbiel

6:0
 

5:1
0:6
2:4

So. 25.05.2025 09:00
09:00
14:00

TC Gladenbach
MSG TC Manderbach/TC Haiger…
TV Marburg II

MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
TV Niederbiel II
TC Oberbiel

2:4
1:5
2:4

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Manderbach/TC Haiger…
TV Niederbiel II
MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
TC Oberbiel

TC Gladenbach
TV Marburg II
TC Rauischholzhausen
MSG Großaltenstädten/Nauborn

5:1
3:3
4:2
5:1

So. 29.06.2025 09:00
14:00
 
14:00
14:00

MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
MSG Großaltenstädten/Nauborn
Spielort: Groß-Altenstädten
TC Gladenbach
MSG TC Manderbach/TC Haiger…

TV Niederbiel II
TV Marburg II
 
TC Rauischholzhausen
TC Oberbiel

5:1
4:2
 

2:4
1:5

So. 06.07.2025 09:00 TC Rauischholzhausen MSG Großaltenstädten/Nauborn 2:4
So.
 

24.08.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

MSG Großaltenstädten/Nauborn
Spielort: Groß-Altenstädten
TC Oberbiel
TC Rauischholzhausen
TV Marburg II

TC Gladenbach
 
MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
TV Niederbiel II
MSG TC Manderbach/TC Haiger…

5:1
 

4:2
2:4
6:0

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Gladenbach
MSG TC Manderbach/TC Haiger…
TV Niederbiel II
TV Marburg II

TC Oberbiel
MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
MSG Großaltenstädten/Nauborn
TC Rauischholzhausen

1:5
0:6
2:4
6:0

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Rauischholzhausen
TC Oberbiel
MSG TC Katzenfurt/TC Greife…
TV Marburg II

MSG TC Manderbach/TC Haiger…
TV Niederbiel II
MSG Großaltenstädten/Nauborn
TC Gladenbach

2:4
6:0
0:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 15:42 | Seite 1


