

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Herren Kreisliga A Gr. 254

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Oberbiel	7	14:0	33:9	68:21	459:246
	2 MSG Großaltenstädten/Nauborn	7	12:2	30:12	65:28	435:253
	3 TV Marburg II	7	9:5	31:11	65:23	425:223
	4 MSG TC Katzenfurt/TC Greifenstein	7	8:6	21:21	46:45	352:366
	5 TV Niederbiel II	7	7:7	20:22	46:51	352:366
	6 MSG TC Manderbach/TC Haiger II	7	4:10	11:31	25:64	257:441
▼	7 TC Rauschholzhausen	7	2:12	14:28	31:61	289:434
▼	8 TC Gladenbach	7	0:14	8:34	21:74	240:480

### Spielleiter

Ute Heupel, ,  
Tel: 0170-2056685 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	MSG Großaltenstädten/Nauborn Spielort: Groß-Altenstädten	MSG TC Manderbach/TC Haiger... TC Gladenbach	6:0 5:1
09:00	TV Niederbiel II	TV Marburg II	0:6
09:00	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	TC Oberbiel	2:4
09:00	TC Rauschholzhausen		
So. 25.05.2025 09:00	TC Gladenbach	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	2:4
09:00	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	TV Niederbiel II	1:5
14:00	TV Marburg II	TC Oberbiel	2:4
So. 15.06.2025 09:00	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	TC Gladenbach	5:1
09:00	TV Niederbiel II	TV Marburg II	3:3
09:00	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	TC Rauschholzhausen	4:2
09:00	TC Oberbiel	MSG Großaltenstädten/Nauborn	5:1
So. 29.06.2025 09:00	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	TV Niederbiel II	5:1
14:00	MSG Großaltenstädten/Nauborn Spielort: Groß-Altenstädten	TV Marburg II	4:2
14:00	TC Gladenbach	TC Rauschholzhausen	2:4
14:00	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	TC Oberbiel	1:5
So. 06.07.2025 09:00	TC Rauschholzhausen	MSG Großaltenstädten/Nauborn	2:4
So. 24.08.2025 09:00	MSG Großaltenstädten/Nauborn Spielort: Groß-Altenstädten	TC Gladenbach	5:1
09:00	TC Oberbiel	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	4:2
09:00	TC Rauschholzhausen	TV Niederbiel II	2:4
14:00	TV Marburg II	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	6:0
So. 31.08.2025 09:00	TC Gladenbach	TC Oberbiel	1:5
09:00	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	0:6
09:00	TV Niederbiel II	MSG Großaltenstädten/Nauborn	2:4
14:00	TV Marburg II	TC Rauschholzhausen	6:0
So. 07.09.2025 09:00	TC Rauschholzhausen	MSG TC Manderbach/TC Haiger...	2:4
09:00	TC Oberbiel	TV Niederbiel II	6:0
09:00	MSG TC Katzenfurt/TC Greife...	MSG Großaltenstädten/Nauborn	0:6
14:00	TV Marburg II	TC Gladenbach	6:0